
令和７年１２月吉日  

保護者 様 

人間環境大学附属岡崎高等学校  

校   長  横山 博文 

ＰＴＡ会長  峯田 和幸 

 

第 44回全国高等学校女子ソフトボール選抜大会及び 

第 71回全国私立高等学校女子ソフトボール選抜大会 

出場応援激励金の募金について（お願い） 
 

拝啓 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動、部活動に

格別なご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、標記のとおり、女子ソフトボール部が愛知県代表として 2026年 3月 20日～23日まで大

阪府、奈良県、和歌山県の３府県で行われます全国大会及び愛知県私学の代表として 2026年 3月

27日～30日まで宮崎県で行われます全国大会に出場することとなりました。 

本校では、女子ソフトボール部創部以来、初の全国大会出場を学校全体で盛り上げていきたい

と思っております。 

つきましては、出場する選手たちが晴れの舞台で、愛知県及び愛知県私学の代表として思う存

分の活躍ができますように、万全の体制を整えてまいりたいと考えております。どうぞ皆様の温

かい応援並びにご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のますますのご健勝をご祈念申し上げます。 

敬具 

記 

 

(1)激 励 金 一口１，０００円 

(2)納 入 方 法 募金していただける口数を下記申込書に記入して、激励金とともに事務局

窓口までお持ちください。 

(3)寄付金控除 年間で２，０００円を超える部分の寄付金は、所得税控除の対象になりま

す。申請書類が必要な方は、下記申込書の「必要です」を○で囲んでくださ

い。後日必要書類をお渡しします。 

 ＊問い合せ先  人間環境大学附属岡崎高等学校  教頭 齊藤 勝人（TEL 0564-22-0274） 

 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 切  り  取  り  線 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

 

出場応援激励金申込書 

趣旨に賛同し、下記により激励金に協力します。 

クラス・氏名    年   組   番 氏名 

激 励 金      口      金            円也  

保 護 者 名                                印 

※寄付金控除の書類は（ 必要です  必要ありません ）： ○で囲んでください。 


